
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чайкинская школа» 

Симферопольского района Республики Крым 

(МБОУ «Чайкинская школа) 

ИНН 9109008653, 

ул.Заводская, дом 13, с.Чайкино, Симферопольский район, Республика Крым, РФ, 297521, 

тел.: (3652) 33-22-73, e-mail: school_simferopolsiy-rayon35@crimeaedu.ru 

________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                № 284-о 

с.Чайкино 

 

 

Об утверждении перечня рабочих программ учебных предметов, 

курсов внеурочной деятельности по реализации проекта «Точка роста» 

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», в целях создания необходимых условий  для 

реализации  деятельности Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» МБОУ «Чайкинская школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить перечень рабочих программ учебных предметов, курсов внеурочной 

деятельности, дополнительного образования для обеспечения деятельности Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 

2024/2025 учебный год: 

-перечень рабочих программ по учебным предметам: 

«Физика 7-9 кл» 

«Химия 8-9 кл» 

«Биология 5-9кл» 

-перечень программ внеурочной деятельности: 
Занимательная физика 7-9 

Занимательная химия 8 

Занимательная биология 9 кл  

Робототехника 4-5 

-перечень дополнительных общеобразовательных программ:  
«Мир химии» 

«Мир биологии» 

«Химия вокруг нас» 

до 02.09.2024. 

2.Учителям Хруцкой Н.В., Дробот Н.М., Усеиновой Л.А. разработать проекты рабочих 

программ учебных предметов, курсов внеурочной деятельности, согласовать  их на 

заседании методического объединения учителей естественно-математического цикла, и 

предоставить на утверждение директору школы 

до 30.08.2024. 

3.Администратору школьного сайта Вороновой Г.А. разместить на официальном сайте 

школы в разделе «Точка роста» утвержденные рабочие программы учебных предметов, 

курсов внеурочной деятельности 

до 02.09.2024. 



 
 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                О.А. Дамадаева 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-07T02:52:54+0500




